Proc. Leg. nº 4103/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1576/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Compra Isenta de Licitação. Kit para
Operação Tapa Buraco.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau, nos termos regimentais, após aprovação em

Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes

pedidos de informações:

1. Sobre o processo n. 15247/2022, junto à empresa Amplytude Equipamentos

Rodoviarios EIRELI – ME, informe quais itens foram adquiridos para a

Operação-Tapa Buraco;

2. Envie as notas fiscais.

Valinhos, 12 de agosto de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K69BK3ZYHY7XAFB6
		2022-08-12T09:39:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura